L’attività si svolgerà nei seguenti giorni: 25.02.2026 – 04.03.2026 – 11.03.2026 dalle ore 16.45 alle ore 18.45. 

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il compenso orario lordo dipendente sarà di euro 41,32 (quarantuno/32) per un totale di € 247,92 
(duecentoquarantasette/92). 

. 
Articolo 7 – Modalità e termini di presentazione delle candidature 

1. Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 20:00 del 

20 febbraio 2026 all’Istituto Comprensivo di Spresiano